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Mod store mål for FCK
FCKs nyeste spillere Tobias Linderoth & Magne Hoseth
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Det har været "en dårlig sommer",

men vi har ikke rigtig haft tid til at

tænke på vejret i F.C. København, og

vi har heller ikke haft tid til at fejre

vores mesterskab og pokaltitel efter

den hektiske sæsonafslutning, og en

meget kort sommerferie.

Sæsonstarten betyder ganske meget

for stemningen i truppen. Det er der-

for vigtigt at vi på trods af meget

store og vigtige opgaver ude i Europa

bevarer fokus i den hjemlige liga.

Man skal aldrig nogensinde glemme,

at man uden succes i SAS Ligaen ikke

kvalificerer sig til de Europæiske tur-

neringer. For F.C. København er mål-

sætningerne uændrede. Hver eneste

kamp er en eksamen, hvor der helst

skal vindes og gerne med stil.

Vi ved at vores trofaste publikum i

sidste sæson en gang i mellem har

følt sig snydt rent underholdnings-

mæssigt i PARKEN, og vi skal ikke

prale af vores hjemmebanestatistik i

sidste sæson. Omvendt var vi utrolig

stærke på udebane.

Forhåbentlig vil kampen på søndag

igen være starten til en sæson, hvor

PARKEN vil være en uantagelig fæst-

ning for F.C. København. En spæn-

dende fodboldsæson står foran os, og

vi byder gæsterne fra Esbjerg vel-

kommen i PARKEN. Vi ønsker dem

tillykke med sidste sæsons flotte

resultater og glæder os til at komme

i gang igen i dag.

Velkommen til kampen.

Fæstning PARKEN!...
En ny sæson er startet, og den første hjemmekamp
står for døren mod sidste sæsons bronzevinder og
største positive overraskelse i SAS-ligaen, Esbjerg.
Jeg ser frem til en spændende kamp mellem to hold
der i de sidste par år har givet hinanden nogle
seværdige og tætte opgør. Begge hold kommer 
velforberedte til dagens kamp. Esbjerg har deltaget
i sommerens Toto-Cup turneringen med en ganske
succes, og her i F.C. København har vi spillede 
en række af internationale træningskampe, samt 
vi allerede har spillet den første kamp i anden 
kvalifikationsrunde i Champions League.

Statistisk 
om F.C. København mod Esbjerg

af Søren Naundrup Jensen

Efter sidste sæsons vellykkede forsvar

af det danske mesterskab, og dertil

sejren i DONG Cup, står vi en kamp

inde i en SAS-liga-sæson, hvor vi vil

være jaget vildt. Der er således ikke

en professionel fodboldspiller i

Danmark, der ikke vil give alt for at

vinde over de dobbelte danske mes-

tre. Det så vi tydeligt i Silkeborg, hvor

et meget opsat oprykkerhold stort

set ikke flyttede foden fra speederen

og fortjent sikrede sig det ene point i

kampens afsluttende fase.

Den intense modstand i Silkeborg er

nok ganske typisk for det, der venter

Hans Backes tropper i de kommende

måneder. Og selv om det gør forsva-

ret af det danske mesterskab besvær-

ligt, så skal vi sætte pris på, at vi kon-

stant vil blive udfordret, for det vil

gavne vor udvikling på længere sigt.

Vor egen indsats i Silkeborg var ikke

imponerende, men i løbet af en

sæson vil der være op- og nedture

for selv de bedste hold, så lad os

nøjes med at konstatere, at vi nok

kunne have gjort det bedre, men

ikke kan klage over det ene point på

udebane.

Et skridt ad gangen
Den ultimative målsætning for F.C.

København er deltagelse i Cham-

pions League. Måske når vi målet

allerede i indeværende sæson.

Vi har taget det første skridt med 2-

1-sejren i Slovenien mod NK Gorica

i tirsdags, men for det første skal vi

først gøre arbejdet færdigt på ons-

dag i PARKEN og dernæst skal vi

(hvis vi slår NK Gorica samlet) klare

os igennem 3. kvalifikationsrunde

mod en af Europas bedste klubber.

Vi går i hvert fald efter det ultimati-

ve mål i dette efterår, og som det

fremgår andetsteds i kampprogram-

met, så har vi forstærket en i forvej-

en meget stærk trup i bestræ-

belserne på at forfølge vor sportsli-

ge drøm.

Med tilgangen af Tobias Linderoth

og Magne Hoseth har vi en trup, der

må fremstå som en reel trussel for

enhver klub i Europa, men alligevel

er det helt umuligt at sige noget

meningsfyldt om vore chancer i

Champions League på nuværende

tidspunkt, hvor vi ikke kender resul-
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Niels-Christian Holmstrøm

15. opgør
Det er det 15. opgør mellem

København og Esbjerg. De første 14

fordeler sig på tolv superliga- og to

pokalkampe. Seks er spillet i PAR-

KEN, mens vi har været i Esbjerg

otte gange. Vi har indtil videre vun-

det syv gange, tre gange er det endt

uafgjort og fire gange har vi tabt..

Største superligasejr er
mod Esbjerg
Den 17. marts 2002 gæstede

Esbjerg PARKEN og da oplevede

12.949 tilskuere F.C. Københavns til

dato største superligasejr. Vi besej-

rede vestjyderne med hele 6-0. Ved

pausen førte vi 1-0 på et mål af

Christian Poulsen og i anden halvleg

kom der virkelig gang i målscoring-

en. Todi Jónsson scorede kort efter

pausen og to minutter senere gjor-

de Sibusiso Zuma det til 3-0. Man

skulle herefter frem til tyve minut-

ter før tid før Morten Bisgaard gjor-

de det til 4-0 og i det 81. minut sco-

rede Zuma sit andet mål. Morten

Bisgaard lukkede og slukkede kort

før tid, da han gjorde det til slutre-

sultatet 6-0.

I sidste sæson
Vi mødte Esbjerg tre gange i sidste

sæson. Første opgør var i august i

Esbjerg og resultatet blev dengang 1-

1. Andet opgør var i november i PAR-

KEN, hvor vestjyderne vandt 1-0. Det

sidste opgør i maj var en vaskeægte

guldkamp og her satte vi tingene

grundigt på plads og vandt med 2-0.

Tilskuerrekorder
Tilskuerrekorden er fra november

2003, hvor 22.220 så Esbjerg score

kampens enlige mål. Tilskuer-

rekorden i Esbjerg er fra maj 2004,

hvor 13.713 tilskuere havde valgt at

følge guldkampen.

Fire straffespark
Vi har fået tilkendt fire straffespark

mod Esbjerg, men har desværre kun

udnyttet de to. Peter Nielsen har

sparket to gange og han har både

scoret og brændt. Carsten

Hemmingsen scorede på sit forsøg,

mens Niclas Jensen brændte.

Ikke uafgjort

Statistisk set skal kampen i dag have

en vinder i det København og

Esbjerg aldrig har spillet uafgjort i

PARKEN. De seks opgør er endt med

fem sejre og et nederlag.

Zuma og Todi er topscorere mod

Esbjerg.

Sibusiso Zuma og Todi Jónsson er

med hver fire mål vores topscorere i

kampene mod Esbjerg.Vores i alt 21

mål er scoret af tolv forskellige spil-

lere

Flest kampe mod Esbjerg

Det er vores unge kaptajn Bo

Svensson, der har spillet flest kampe

mod Esbjerg. Bo har været med i

tolv af de fjorten kampe. Todi

Jónsson har spillet ti gange mod

vestjyderne. I alt har 48 spillere

repræsenteret København mod

Esbjerg.

To udvisninger

Det er risikabelt at spille back mod

Esbjerg i det det henholdsvis er en

højre og en venstre back der er ble-

vet vist ud mod Esbjerg. I 1999

tatet af fredagens lodtrækning og

onsdagens kamp.

Det eneste, vi kan gøre, er konstant

at forsøge at blive bedre. På banen

og udenfor. Det gør vi så, og på et

tidspunkt skal det nok lykkes os at

slå os igennem til det fine selskab i

Champions League.

En drømmekamp
Søndagens modstandere i SAS Liga-

en er ingen ringere end sidste

sæsons mesterskabskandidater og

bronzevindere fra Esbjerg fB. Den

traditionsrige vestjyske klub viste

nogle meget fornemme takter i sid-

ste sæson, men filmen knækkede til

sidst, hvor både F.C. København og

de gule fra Vestegnen løb fra de

jyderne.

Esbjergs dygtige træner, Ove

Petersen, har modigt, og med befri-

ende despekt for Janteloven, udtalt,

at klubben naturligvis må gå efter at

forbedre sidste sæsons 3. plads. Og

jeg mener bestemt, at Petersen har

en trup, der berettiger ambitioner-

ne. Derfor glæder jeg mig også

meget til sæsonens første topopgør

i PARKEN, hvor jeg forventer ny til-

skuerrekord for en åbningskamp.

Jeg har således på fornemmelsen, at

vi når et tilskuertal meget tæt på

eller over 20.000, hvilket også på

lægterne vil give os en fantastisk

start på det, der meget vel kan blive

den mest fantastiske sæson i klub-

bens historie.

Afslutningsvis et tillykke med bron-

zemedaljerne i sidste sæson og et

varmt velkommen til spillere, tilsku-

ere og ledere fra Esbjerg FB.
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Øster Allé 50
2100 København Ø.
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Adm. Direktør
Jørgen Glistrup
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Hans Backe

ØVRIGE STAB
Assistenttræner:

Carsten V. Jensen

Målmandtræner: Per Wind

Fysiske trænere:

Anders Storskov,

Jesper L. Andersen

Materialemand:

Preben Jet Jensen

Talentchef:

Torben Storm

Læge: Frank Odgaard

Fysioterapeuter:

Willi Drexel

Morten Frederiksen

Massør: Jesper Larsen

500 kampe
Tirsdagens kvalifikationskamp var

F.C. Københavns kamp nummer

500. Vi har siden 1. juli 1992 spillet

394 superligakampe, 43 pokalkam-

pe, 47 EC kampe og 16 toto-kampe.

Vi har spillet 437 kampe mod dan-

ske hold og 63 kampe mod interna-

tionale modstandere. Vi har spillet

mod 31 danske hold, og 36 interna-

tionale hold fra 24 forskellige lande.

Tillykke til Todi. 
Todi Jónsson spiller i dag sin kamp

nummer 200 og bliver dermed

medlem nummer seks af den eks-

klusive gruppe der har fejret 200

kamps jubilæum for F.C. Køben-

havn. Todi kom til klubben i somme-

ren 1997 og efter en svær start, så

fik han sat sit eftertrykkelige aftryk

på F.C: Københavns historie. Todi er

nemlig den spiller igennem tiderne

der har scoret flest mål for Byens

Hold. Et stort tillykke til vores

færøske superangriber.

Bo Svenssons debut 
For næsten fem år siden blev en

tyveårig knægt skiftet ind i vores

første kamp mod Esbjerg. Knægten

er nu blevet til mand, er vores anfø-

rer og siden hen blevet rig på titler

og erfaring.

Sidste sæson
Sidste sæson bød på 46 kampe,

hvoraf  27 blev vundet, tolv endte

uafgjort og syv blev tabt. Sæsonen

blev med "The Double" den bedste i

F. C. Københavns historie. 26 spille-

re var med til at hjemføre de to tit-

ler og Hjalte Bo Nørregaard deltog

faktisk i 45 af de 46 kampe.

Velkommen
Vi kan efter sommerpausen sige vel-

kommen til Janne Saarinen, Dan

Thomassen, William Kvist Jørgensen

og  Morten Bertolt, samt velkom-

men tilbage til de gamle kendinge

Carsten Fredgaard og Bora Zivkovic.

26. udenlandske spiller
Janne Saarinen blev den 26 uden-

landske spiller i F.C. København.

Janne blev samtidig den tredje finne,

der prøver lykken i F.C. København.

Første gang vi fik et finsk islæt på

holdet var i efteråret 1995, hvor den

stærke målmand Antti Niemi kom til

klubben. Antti blev solgt til Glasgow

Rangers i sommeren 1997 og nåede

derfor kun at spille 55 kampe for

København. Antti var en fremragen-

de målmand og blev valgt til årets

spiller i F.C. København i 1997. Finne

nummer to var Aki Hyrylainen, en

stor hovedstødsstærk spiller der kom

til København i starten af 1997. Aki

blev hårdt ramt af skader og nåede

kun atten kampe for København

inden han efter et par lejemål forlod

os med udgangen af 1998.

Rundt om 
F.C. København

Tilskuerrekord i PARKEN?
Endnu engang står F.C. København på tærsklen til en fantastisk spændende sæson
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STATISTIK 04/05

Hjemme / ude

Resultat

Turnering

HOLD K V U T MÅL P
1. FC Midtjylland 1 1 0 0 2 - 1 3
2. OB 1 1 0 0 2 - 1 3
3. F.C. København 1 0 1 0 2 - 2 1
4. AGF 1 0 1 0 2 - 2 1
5. FC Nordsjælland 1 0 1 0 2 - 2 1
6. Silkeborg IF 1 0 1 0 2 - 2 1
7. Herfølge 1 0 1 0 0 - 0 1
8. Viborg FF 1 0 1 0 0 - 0 1
9. Esbjerg fB 0 0 0 0 0 - 0 0
10. Randers FC 0 0 0 0 0 - 0 0
11. Brøndby IF 1 0 0 1 1 - 2 0
12. AaB 1 0 0 1 1 - 2 0

SAS LIGAEN 2003 | 2004

KAMPENS DOMMERTRIO
Dommer: Claus Bo Larsen
Linievogtere: Jens Larsen 

Bo Abildgaard

ESBJERG TRUPPEN

Esbjerg har nemlig brugt sommerferi-

en til at spille sig helt frem til de afslut-

tende runder, hvor en samlet sejr over

Schalke 04 kan bringe dem i finalen

om en plads i UEFA Cup’en. Dermed

lever håbet endnu om den UEFA-kva-

lifikation, som lidt overraskende glip-

pede i foråret, da Esbjerg mod slut-

ningen af foråret blev hægtet af i top-

pen af tabellen og skuffende endte

helt uden for de europæiske pladser.

Men selv om Esbjerg ikke skulle gå hele

vejen gennem TOTO Cup til UEFA

Cup, så giver det god kamptræning og

nyttig international erfaring.

Esbjerg har i sommerferien sagt farvel

til Tommy Bechmann, der er rejst til

VfL Bochum i Bundesligaen, men det

har længe været planlagt, at Fredrik

Berglund skulle overtage hans plads i

angrebet ved siden af "veteranen"

Jess Thorup, still going strong med

sine 34 år. Berglund har vist stor

skarphed i TOTO Cup’en og scorede

bl.a. 3 gange, da litauiske Vetra blev

slået 4-0 sidste weekend.

Esbjergs foreløbige mest markante for-

stærkning er den tyske højre-forsvarer

Kolja Afriyie, som har spillet 4 år i

Horsens og tidligere været på lærlinge-

kontrakt i Hamburger SV. En hurtig og

stærk back, som er gået direkte ind i

forsvarskæden ved siden af Anders

Møller Christensen, Nicolai Høgh og

Martin Jensen. Men lad os ikke glem-

me, at Esbjerg også har hentet Jan

Hoffmann i FC Nordsjælland, og selv

om Lars Winde er førstevalg mellem

stængerne, må det også siges at være

en markant forstærkning af truppen.

Esbjerg har sagt farvel til Kjetil

Pedersen, som er rejst til Sogndal i sit

norske hjemland, og efterlader indtryk-

ket af en lidt smal forsvars-trup.

Stortalentet Jacob Poulsen kan gå ind

og spille sin "gamle" højre back-plads,

og derudover er Anders Egholm den

eneste forsvarer med SAS Liga-erfaring,

der kan supplere. Men Ove Pedersen er

jo berømt for sin evne til at finde

"ukendte, men store" talenter og køre

dem i stilling, så der er uden tvivl stort

potentiale i nogle af de unge i kulissen.

Afriyies ankomst har skubbet Jacob

Poulsen frem på midtbanen, hvor han

dog også tit spillede sidste sæson og

lavede et par forrygende langskuds-

mål. Han kan få sit helt store gen-

nembrud denne sæson, men der er

stor konkurrence i hans højre side

med Tommy Løvenkrands og Søren

Barslund. Resten af midtbanen giver

til gengæld sig selv – Hans Henrik

Andreasen og Jerry Lucena i midten

og Jan Kristiansen på venstrekanten.

Derfor skal Henrik Hansen, Jesper

Jørgensen og nyindkøbte Anders

Nøhr fra Horsens nok ikke forvente

mange chancer fra start.

I angrebet er Berglund og Thorup også

klare førstevalg – men Esbjerg kunne

vist godt tænke sig endnu en stærk

angriber til dels at supplere dem, og

dels til at kunne tage over, hvis

Berglund også går hen og bliver solgt til

det store udland. Lars Christian Nielsen

ser ud til at være den nærmeste kon-

kurrent, han er tilbage i Esbjerg efter at

være udlejet til Horsens i foråret. Set

med vores øjne kan vi bare glæde os

over, at det ikke lykkedes Ove Pedersen

at lokke Jesper Bech til det vestjyske,

dengang han stadig var relativt ukendt.

Jesper, altså…

Så er vi i gang igen! Sidste sæsons højtflyvende Esbjerg kommer til PARKEN på søndag til deres første
SAS Liga-kamp i denne sæson. Sidste weekends kamp mod nyoprykkede Randers Freja blev udsat,
fordi vestjyderne skulle spille TOTO Cup-kamp. 

Sæsonen starter med Esbjerg Målmænd
16. Lars Winde
30. Kaj Stefansen
40. Jonas Jensen

Forsvar
2. Frank Hansen
3. Anders Møller Christensen
5. Kolja Afriyie
13. Martin Jensen
24. Nikolaj Høgh
26. Anders Egholm

Midtbane
6. Henrik Hansen
7. Tommy Løvenkrands
8. Lasse Kryger
12. Anders Nøhr
15. Jan Kristiansen
18. Thomas Hansen
19. Jesper Jørgensen
20. Hans Henrik Andreasen
21. Jerry Lucena
22. Jakob Poulsen
25. Kenneth Bjerre
27. Morten Friis Jensen
28. Søren Barslund
29. Rune Rasmussen Lind

Angreb
9. Jess Thorup
11. Fredrik Berglund
12. Jakob Spangsberg

Træner: Ove Pedersen

Af Torkil Fosdal

HUSK! KAMPEN PÅ ONSDAG

alt 4 4 0 x = spillet hele kampen    i = indskiftet    u = udskiftet    D = Debut    U - Udvisning    a = Advarsel    Tal = mål   *Selvmål

1. Magnus Kihlstedt 2

2. Lars Jacobsen 2
3. Urmas Rooba
4. Bo Svensson 2 1 4
5. Janne Saarinen 2
6. Tobias Linderoth
7. Álvaro Santos 2 1 1
8. Michael Silberbauer 2 1
9. Magne Hoseth
10. Sibusiso Zuma
11. Thomas Røll 1 1
12. Todi Jónsson 2
15. Peter Christiansen
16. Dan Thomassen 1
17. Ole Tobiasen 2
18. Carsten Fredgaard
21. Balázs Rabóczki
22. Morten Bertolt
23. William Kvist
24. Christian Traoré 2
25. Hjalte Nørregaard 2 1 6
26. Elrio van Heerden
27. Jesper Bech 2 1
28. Martin Bergvold 2
31. Benny Gall
32. Peter Møller 1 1

U U H H U H U H U H H U H U H U H U H U H H U H U H U H U H U U H U H
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TORKILS TIPS
De seneste opgør mod Esbjerg har

været jævnbyrdige - sidste sæson

tabte vi endda herinde 0-1. Vi har

lige været i Slovenien, og Esbjerg

har haft en hård kamp mod

Schalke i onsdags. Jeg tror på en

tæt og intens kamp, som efterhån-

den bliver mere og mere "taktisk"

og ender 0-0... eller 1-0 til os. Men

jeg spiller x'et til odds 3,40 hos

Ladbrokes.com og ciffertipset 0-0

til 10 gange pengene.

Champions League kvalifikation 2 runde 2. kamp

F.C. København - NK Gorica
kl. 20.00 i PARKEN



AB Finans A/S
AKD Gruppen 
Arne Valling A/S
AV-Teknik Event Enginering
Sagem Danmark A/S 
Bates Gruppen
Bähncke A/S
Benconi Vinimport
Birch & Rasmussen ApS
BN Agentur A/S
CBB Mobile A/S
CalWin A/S
City Container I/S
Continental  Dæk Danmark A/S
Copy Tosh A/S
Creuna Danmark A/S
DanBolig v/Holm & Hauberg
Dansk Stillads Service A/S
DDC
E B Entreprise A/S
Eriksson Stilladser
Esselte A/S

Eurest A/S
EuroPark A/S
S·A·T·S Danmark
Framfab A/S
Frederiksberg Byggeentreprise A/S
Finlow VVS
Flaskekompagniet A/S
Forstædernes Bank A/S
Forstædernes Bank Hillerød A/S
Genz Kød Engros ApS
Georgia-Pacific Scandinavia
Grapenet.aps
Hanstholm Fisk & Skaldyr A/S
Haribo
H. Helbo Hansen A/S
Herome Danmark
3 ApS
HMJ Systemer
DK Benzin Valleby
IBM
IJS Ingeniørfirmaet ApS
Imperial Hotel

Inter Revision A/S
Inco Danmark A.M.B.A.
Industrifilter
Installers A/S
ISS Danmark A/S
IT Support Danmark
J.K. Sikring
Jyske Bank
K.C. Frugt ApS
Kemp & Lauritzen A/S
K-SALAT A/S
Kjær & Sommerfeldt A/S
Knud E. Hansen
Kobberøe
Kødgrossisten
Lehmann Nordic Group
Mahé Freight A/ST
Malerværkstedet Per Grønnemose
Masterfoods A/S
Merkur Skilte & Reklame ApS
MT Højgaard A/S
MultiLine A/S
NCC Danmark A/S

NetPartner A/S
N&K Spedition A/S
Nielsen & Christensen
Revisionsaktieselskab
Nordania Leasing
Observer Danmark A/S
O.K. Shipping I/S
Park Café
Pantom A/S
Petersen & Andersen A/S 
Personaleforeningen SEB Danmark
Printdivisionen A/S
RAMBØLL A/S
Recall A/S
Robert Rasmussen A/S
Rockwool A/S
Rosendahls Bogtrykkeri
Saatchi & Saatchi
Schlüntz Festudlejning
Sehested Consulting A/S
SN Gruppen
SND-Danmark A/S
SKY RADIO

Sonofon A/S
Song Networks A/S
Swatch Group Nordic
TDC Mobilcenter Ballerup
Topcare DK ApS
Svend Fischer A/S
TULIP INTERNATIONAL 
Twins Consulting ApS
UBRO A/S
Valtech A/S
Vridsløsemagle Turistfart
V. Lindenberg’s Eftf. ApS
Wareco International A/S
Waterfront Communications A/S
Wyrwik Revisions- & Konsulent.
X-Large A/S
YIT A/S

Bacher 
Bauhaus
BRF Kredit 

Glidov Finans 
Mercedes-Benz København A/S
MetroXpress

2ndC Danmark A/S
Aachmann Service
AB Biler ApS
AB Gruppen
A.M. Rosengaard A/S
A-V-N Maskin A/S
Abakion A/S
Acushnet Danmark ApS
Ad Pepper Media Danmark A/S
Agen Lys A/S
Alcatel Danmark A/S
Allied Domecq
Alm. Brand Invest
ALT I DAN Service & Entreprise
Amager Fiskehus ApS
Amati Optic
American Express Corporate Travel A/S
AM Hvidevarer A/S
Anlægsgertner Søren Eisbo
AP Allan Ploug A/S
ATEK Teknik A/S
AVIS Biludlejning Danmark A/S
A & E ApS
Agén Lys
A&E Petersen
Balslev Rådgivende Ingeniører A/S
Baridi Køl & Klima ApS
BC Catering Roskilde A/S
BEA Systems
B 1903
Brasserie Degas
Bruno Weile Chemicals ApS
Café Nemoland
Cafe Petersborg/Kanalcafeen
Café René
CAS Martin Almdal 
Casino Copenhagen
Ciber Danmark
Castor Data
City VVS A/S
Claus P. Andersen Ap
Clipper Denmark A/S
Clipper Elite Carriers
Carlsberg Salg DK
Coca-Cola Tapperierne A/S
Cramo A/S
Colas Danmark A/S
Colorgruppen

Compare Support
Cortex Consult A/S
Craft Scandinavia A/S
Crazy Daisy
Creative Labs
Daki Gruppen A/S
Danmon A/S
DANA Ejendomsservice A/S
DanBolig Vordingborg
Dandental A/S
Dan-Ejendomme as
Danisco Sugar A/S
Danmarks Turistråd
Dansk Erhvervsudvikling A/S
Dansk VVS Teknik
Dampskibsselskabet Norden A/S
Datacon A/S
DBN Malerfirma
Denko ApS
DIAGEO Denmark A/S
DIAVAC
D & B A/S
DTA
Dwarf ApS
EjendomsInvest
EL-Salg A/S
EN Gardiner
Elconnect ApS
Enalyzer A/S
Erik Bagger A/S
Event Group ApS
Eventkeeper A/S
Falck Danmark A/S
Falsing VVS A/S
FC Bornholm
FD Consulting A/S
FedEX
Fenst Totalentreprise ApS
Filmkonsortiet Hafnia Punk
Flextronics Network Services Denmark
Flügger Farver
Forlaget Coronet A/S
Forsikrings & Pensions 
Rådgiverne A/S
Freudenberg Simrit A/S
Frokostkampagniet
FTI
Furniture Team

Gastro Union
GBS
Gerni
Erik Sørensen Grand Vin
Restaurant Grøften 
Gyproc A/S
H P Consulting
Habro Gruppen 
HCS Transport
H. Friis Grafisk Produktion
HOH Water Technologi A/S
HERTZ Leasing
HERTZ Materieludlejning
Hewlett-Packard
Hill Birch
Hillestrøm VVS ApS
Hjulcentret
Håndværksmestrene ApS
IJ-Container ApS
IDEmøbler A/S
Initiative Universial Media
Industri-Filter A/S
Intersec Security
Intra Juvel A/S
Invita Køkkencenter
Itavis Storage Solutions
J.A. Diamantboring A/S
JD Transport
Jesper Office
JOB A/S
JLG Entreprise A/S
Jægerspris Gulvslibning
Jubii A/S
Kailow Graphic
Kampstrup Service Partner
Kelly Services
Klan Security Systems ApS
K.L. Marketing
Kims A/S
Kjær & Lassen A/S
KontorPartner
Korean Air Cargo
Knud Olesen
KRAFT Foods Danmark
Kühl Distribution
Kühne & Nagel A/S
Lars Christensen Handel A/S
Lars Christiansen Muremester APS
Larsen & Co
LD Betalingssystemer A/S

LD Kontorbeplantning ApS
Light Makers
Lightship Chartering A/S
Louis Poulsen Lighting A/S
Lyngby Produkthandel A/S
Malermester Heine J. Melgaard
Malerfirmaet Henrik Plam ApS
Maersk Air A/S
Marienlyst Hotel
MATCHMAKER A/S
Merrild Coffee Systems A/S
Metabo Danmark
Michelsen & Rasmussen A/S
MM Elektric ApS
Modulex SignCenter
Mogens Alex Petersen
Monster.dk
MS Total VVS A/S
Murefirmaet H.P. Jensen
Murermester J. Botner
Murermester Jens Nørager
Murermester John S. Pedersen
Microsoft Business Solutions DK ApS
NaviCom
Nerve A/S
NH Distribution ApS
Nordea A/S, København Nord Erhverv
Novartis Healtcare A/S
Nordiske Dokument Kompagni A/S
Nordjyske Bank
Nybolig/Steen Huusum
Nybolig/Vordingborg
O.C. Bjerregaard A/S
Office Dokument København A/S
OutCom A/S
Peek A/S
Per Porsborg Flytteforretning
Pharma-Vinci
Point Transaction Systems
Pro Partner
Præmal Industrilakering A/S
PT MAIL ApS
P. Henning Jensen
P.V. Mobiltoilet Udlejning
PWJ Rengøring
Raaco International A/S
Racoon Rengøring & Service
RECO’s TV Inspektion
Restaurant Balka Strand
TR-Center

Randstad
Real Udland A/S
Reklamecentret A/S
René Gaarde A/S - Peugeot City
Restaurant Theodors
Robert Bosch A/S
RUST ApS
SAVO A/S
Scandinova A/S
Scania Danmark A/S
Scribona Distribution
SES Advokatfirma
Sigurd Müller Vinhandel A/S
Sille H. Blomster
Skatten.dk
Slagelse Kødgros Kalundborg A/S
Sonofon A/S
Star Tour A/S
Statoil Detailhandel A/S
Strongline
Strandgårdens Vinhandel A/S
Sunrise Reklamebureau A/S
Targus Denmark
TBWA Interactive A/S
Teleperformance A/S
Tegneriet ApS
Tesa A/S
TDC
Thiele
Thorengaard A/S
TJ Transmission A/S
T.K. Boesen Holding ApS
TM Telemarketing
Toftgaards Smørrebrød
Transurance
Trendsales E/S
Trianon A/S
Trykbureauet A/S
TV3
URBAN
Uponor Wirsbo A/S
VIP Service, Totalregøring
V. Lauridsen Totalbyg
Virklund Sport
Volapük
Waterfront Communications A/S
waterproof
Weidingerglas A/S
Wulff & Kjærsgaard Revision A/S
Xstream ApS

F.C. Company Club

F.C. Klub 100
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Tofte Kontorcenter

GULDfest på Familietribunen - DUL* DAG
Søndag d. 1. august kl. 17.35  |  FCK – Esbjerg

PARKENS Privathospital
Privathospitalet Hamlet A/S
Ren Energi ApS
Select Sport A/S

Skodsborg Vigør & Fysioterapi
Siemens A/S
South African Airways

Sports Pharma
Øresundsbro Konsortiet

Familietribunen hylder Danmarksmestrene 
med masser af GULDminder

• Kom og se Danmarksmestrenes store flotte pokal og bliv fotograferet sammen med den
• Lodtrækning – vi trækker lod om 5 store flotte GULDflag med autografer 
• Løvestolen – vi sætter tre FCK spillere i Løvestolen - og så må der spørges 
• Straffesparkkonkurrence – scor og vind slik
• GULDvasken – vask efter GULD – 10 GULDstykker giver et FCK GULDbillede 
Tribuneevent: FCK flag til alle børnene – vi flager vores spillere på banen
I pausen sparkes 200 flotte GULDbolde op på Familietribunen
På scenen: Chapper – kendt fra DR1

Chapper fra TV

Bliv medlem af De Unge Løver – og tag
en kammerat gratis med til DUL-kampe

Som medlem af De Unge Løver ( DUL ) har du gratis adgang 
til alle DUL-kampe på Familietribunen og oven i købet mulighed

for gratis, at tage en kammerat under 12 år med dig ind og se
byens hold i PARKEN.

Du melder dig ind i De Unge Løver 
ved at ringe på tlf.: 35 43 23 43

Se på nedenstående kalender for DUL dage

På
 S

ce
ne

n
Efteråret 2004
Ons 4/8 20.00 F.C. København - Gorica CL-kval 
Lør 7/8  17.00  Viborg - F.C. København SL (3. runde)
Søn 15/8 17.35  F.C. København - OB [DUL dag] SL (4. runde)
Lør 23/8 17.00  F.C. Midtjylland - F.C. København SL (5. runde)
Søn 29/8  15.00  F.C. København - AaB [DUL dag] SL (6. runde)
Søn 12/9  15.00  Randers FC - F.C. København SL (7. runde)
Søn 19/9  15.00  F.C. København - Brøndby SL (8. runde)
Ons 22/9  19.00  F.C. København - AGF [DUL dag] SL (9. runde)
Søn 26/9  15.00  Farum - F.C. København SL (10. runde)
Søn 3/10  15.00  F.C. København - Herfølge SL (11. runde)
Søn 17/10 15.00  Silkeborg - F.C. København SL (12. runde)
Søn 24/10 15.00  F.C. København - Viborg [DUL dag] SL (13. runde)
Søn 31/10 15.00 Farum - F.C. København SL (14. runde)
Søn 7/11  15.00  F.C. København - AGF [DUL dag] SL (15. runde)
Søn 14/11  15.00  Herfølge - F.C. København SL (16. runde)
Søn 21/11  15.00  F.C. København - AaB [DUL dag] SL (17. runde)
Søn 28/11  15.00  Esbjerg - F.C. København SL (18. runde)

Foråret 2005
Søn 13/3 15.00  F.C. København - Midtjylland SL (19. runde)
Søn 20/3  15.00  F.C. København - Randers FC   SL (20. runde)
Søn 3/4  15.00  OB - F.C. København SL (21. runde)
Søn 10/4  15.00  F.C. København - Brøndby SL (22. runde)
Søn 17/4  15.00  AGF - F.C. København SL (23. runde)
Søn 24/4  15.00  F.C. København - Farum SL (24. runde)
Søn 1/5  15.00  Viborg - F.C. København SL (25. runde)
Søn 8/5  15.00  F.C. København - Silkeborg SL (26. runde)
Man 16/5 15.00  Brøndby - F.C. København SL (27. runde)
Tor 19/5  19.00  F.C. København - OB SL (28. runde)
Søn 22/5  15.00  Randers FC  F.C. København SL (29. runde)
Søn 29/5  15.00  Midtjylland - F.C. København SL (30. runde)
Søn 12/6  15.00  F.C. København - Esbjerg SL (31. runde)
Ons 15/6  19.00  AaB - F.C. København SL (32. runde)
Søn 19/6  15.00  F.C. København - Herfølge SL (33. runde)

F.C. Københavns kampe i 
SAS Ligaen 2004-2005

Familietribunen åbner 1 1/2 time førkampstart

* De Unge Løver

Med forbehold for kampændringer pga. TV-dækning. Se også dagspressen eller www.fck.dk

LØVETIMEN radio med brøl i...

ALLE HVERDAGE KL. 17-18

Hør reaktioner fra kampen på FCKs egen radio. 
Mandag på 102,9 FM eller 104,5 Hybrid


